
		









	
		
		
		
													
													
														
															
																
																	
																		
																			[image: logo]

																		

																		

	
	Čeština
	English
	Slovenčina
	Magyar
	Thai







																	

																	
																		
																			
																					Služby
	Zákaznická zkušenost
	Analýza značky a trhu
	Vývoj produktů
	Komunikace a média
	Politika a společnost
	Technologie a metody



	Naše platformy
	Reference
	O nás
	Novinky
	Blog
	Tiskové zprávy



	Kariéra
	Kontakty


	
	Čeština
	English
	Slovenčina
	Magyar
	Thai








																		

																	

																

															


													
												
			
			
				
					
						

									
											
												

												
											

										
Zkoumáme svět kolem nás. Spojujeme špičkové technologie s dlouholetou zkušeností, sbíráme data, dáváme jim smysl a pomáháme klientům růst. We make sense















						
							Poslední novinky




														
									
		
		
		Tiskové zprávy
		

	

	
Češi a Češky se o udržitelnou módu zajímají. Aktivně udržitelnost zvažuje...



							



									
		
		
		Blog
		

	

	
Mystery Shopping: Cesta za vynikajícím zákaznickým zážitkem



							



									
		
		
		Tiskové zprávy
		

	

	
Češi ve svých investicích příliš neriskují. Prim hrají spořicí účty a penzijní...



							



									
		
		
		Blog
		

	

	
Proč se vyplatí kombinovat kvalitativní a kvantitativní výzkum?



							



									
		
		
		Blog
		

	

	
Kreativní techniky v online kvalitativním průzkumu



							



									
		
		
		Tiskové zprávy
		

	

	
NMS Market Research získala světové prvenství v soutěži Research Got Talent



							



									
		
		
		Tiskové zprávy
		

	

	
Polovina Čechů a Češek souhlasí s úplným narovnáním práv stejnopohlavních svazků



							



									
		
		
		Tiskové zprávy
		

	

	
Psychické zdraví Čechů: Negativní emoce prožívají hlavně mladí



							



									
		
		
		Tiskové zprávy
		

	

	
81 procent žen má strach chodit ven po setmění



							


		

	

	
			

Přečtěte si další novinky








											
												

												
											

										
S čím vám pomůžeme?



CX 360



Řiďte zákaznickou zkušenost s komplexním souborem nástrojů.



	
		
			
		

	






Brand



Zajistěte růst své značky – ať už zavedené, nebo zcela nové.



	
		
			
		

	






Retail



Prodávejte efektivně na základě dat o zákaznících, která dávají smysl.



	
		
			
		

	






Produkt



Nabízejte s naší pomocí lepší a úspěšnější produkty.



	
		
			
		

	






Politika a společnost



Získejte odpovědi na otázky o české společnosti.



	
		
			
		

	









Prozkoumejte naše služby







Kdo jsme











[image: ]

					

				




Ondřej Veis

Managing Director










[image: ]

					

				




Kamil Kunc

Client Service Director










[image: ]

					

				




Jana Svobodová

Research & Development Director










[image: ]

					

				




Iveta Rossová

Client Service Manager










[image: ]

					

				




Luděk Rambousek

Head of Quantitative Research










[image: ]

					

				




Petr Dráb

Head of Field










[image: ]

					

				




Jan Bernard

Head of IT










[image: ]

					

				




Renata Valentová

Head of Finance


















Seznamte se s námi







Digitální platformy



Vyvíjíme a využíváme vlastní technologie pro sběr dat, prezentaci a monitoring výsledků a umíme je integrovat do systémů našich klientů.


ECHONITY



Ideální prostředí pro výzkumné online komunity a generování insightů



	
		
			
		

	






BOARDIA



Okamžitý online reporting výsledků výzkumů a jejich přehledná vizualizace



	
		
			
		

	






ASKERO



Nejmodernější nástroj pro tvorbu online dotazníků



	
		
			
		

	


















											
												

												
											

										
Minulý rok v číslech



1021
projektů







375 582
online dotazníků







44 980
příspěvků v Insight komunitách







25 497
mystery shopping návštěv







712
kvalitativních rozhovorů


















Spokojení klienti




														


[image: Billa logo]

					

				

									S NMS jsme realizovali několik kvantitativních a kvalitativních projektů a práci s nimi hodnotím jako velmi přínosnou a inspirativní. Díky výzkumům a relevantním doporučením jsme zjistili, co je pro naše zákazníky klíčové, jak nastavit naše služby a budovat značky. Oceňuji zejména jejich osobní angažovanost a profesionální přístup. Michaela Fričová, Infomanager



							





[image: T mobile]

					

				

									NMS se stalo jednou z našich kmenových agentur a to díky perfektní exekuci celého projektu. Zejména oceňujeme zpracování výstupů, kdy srozumitelnou a nápaditou formou předáváme závěry a doporučení interním klientům. Součástí každého projektu je skvělý klientský servis. Jitka Schrothová, Senior Market Research Specialist



							





[image: ]

					

				

									Velice si ceníme výsledků průzkumu v oblasti mystery shoppingu, které nám pomáhají zlepšovat zákaznické služby v rámci sítě našich čerpacích stanic. NMS Market Research reaguje na naše požadavky v oblasti průzkumu a vývoje aplikace flexibilně. Vážíme si jejich profesionálního přístupu. Eva Fráňová, Procesní a projektová manažerka



							





[image: ]

					

				

									Díky spolupráci s NMS máme vždy po ruce rychlou a objektivní zpětnou vazbu, ze které můžeme čerpat o kvalitě poskytovaných služeb na našich provozovnách. Ceníme si všech získaných poznatků, ze kterých se snažíme si vzít ponaučení a posunout se blíže ke spokojenosti našeho hosta. Martin Šmaňka, Operation Manager



							





[image: ]

					

				

									Na spolupráci s NMS Market Research oceňujeme rychlost reakce na naše specifické požadavky, a to jak při přípravě jednotlivých vln kontrol, tak v nastavení on-line reportingové aplikace. Spolupráce s NMS Market Research nám pomáhá k lepším obchodním výsledkům. Radim Ryška, Head Manager obchodních míst



							





[image: Raiffeisen bank logo]

					

				

									Agentura NMS Market Research pro nás připravila rozsáhlý průzkum zaměřený na zjištění míry a důvodů migrace retailových klientů mezi bankami. Analýza nám pomohla nastavit novou a úspěšnou akviziční strategii. Obdobný projekt jsme s NMS Market Research zopakovali ještě pro segment podnikatelů. Petra Rubánková, výzkum trhu



							





[image: ]

					

				

									Jako společnost přinášející prémiový přístup našim zákazníkům jsme rádi, že jsme stejnou prémiovost našli i u NMS. Ceníme vysoké úrovně komunikace a lidského přístupu. Ten je podpořen schopností naslouchat a vcítit se do našich potřeb. Vynásobeno rychlostí, precizností řešení poptávek, iniciativností a odbornými vhledy, jednoduše víme, že jsme v dobrých rukou. Martin Babiar, Area Training and Development Specialist



							





[image: ambiente logo]

					

				

									V Ambi si zakládáme na čerstvých surovinách, neotřelém nápadu, zapáleném personálu, který se nebojí inovativního přístupu, dělá svou práci srdcem a spokojený zákazník je pro něj na prvním místě. Obdobnou filozofii jsme našli i v NMS. Miroslav Bouchal, jednatel



							





[image: Podravka]

					

				

									We performed detailed Brand Health study with NMS and its service was on a very high professional level. Each step of the study, from qualitative to quantitative was done with high quality and full presentation greatly implemented all findings together creating best possible insights and recommendations. Looking forward to future research projects with NMS! Andrijana Šapina, Market Research Director



							


		

	

	
			


















														[image: Tesco]


[image: Tesco logo]

					

				


[image: Plzensky prazdroj]


[image: Plzensky prazdroj]

					

				


[image: Komercni banka]


[image: Komercni banka logo]

					

				


[image: O2]


[image: O2 logo]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: Raiffeisen bank]


[image: Raiffeisen bank logo]

					

				


[image: Czechtourism]


[image: Czechtourism]

					

				


[image: csob]


[image: logo čsob]

					

				


[image: ]


[image: orlen logo]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: T mobile]


[image: T mobile]

					

				


[image: ]


[image: ambiente logo]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: Letiste praha]


[image: Letiste praha]

					

				


[image: Vodafone]


[image: Vodafone]

					

				


[image: Uniqa]


[image: Uniqa logo]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: Sazka]


[image: Sazka]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: Ceska televize]


[image: Ceska televize]

					

				


[image: Cro cesky rozhlas]


[image: Cro cesky rozhlas]

					

				


[image: Moneta money bank]


[image: Moneta money bank]

					

				


[image: ]


[image: danone logo]

					

				


[image: Erv evropska pojistovna]


[image: Erv evropska pojistovna]

					

				


[image: Euc canadian medical]


[image: Euc canadian medical logo]

					

				


[image: Ceska sporitelna]


[image: Ceska sporitelna]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: Innogy]


[image: Innogy]

					

				


[image: ]


[image: eset logo]

					

				


[image: Nn zivotna pojistovna]


[image: Nn zivotna pojistovna]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: ]


[image: ]

					

				


[image: Karlovarske mineralni vody]


[image: Karlovarske mineralni vody]

					

				


[image: Equabank]


[image: Equabank]

					

				


[image: Dr max]


[image: Dr max]

					

				


		

	

	
			

Prozkoumejte naše reference










						

					
								

							

												
							
											
												

												
											

										
[image: ]

					

				





	
		
			


		

	









Zkoumáme svět kolem nás



Jsme výzkumná agentura s více než 20letou historií a pobočkami v Česku, na Slovensku, v Maďarsku a Thajsku. Kromě výzkumu trhu, který poskytujeme stovkám klientů z celého světa, zejména ve Střední Evropě a jihovýchodní Asii, zkoumáme i politická a společenská témata.



NMS Market Research je členem organizací ESOMAR, SIMAR, SAVA a MSPA.



Prostě a jednoduše dáváme smysl.












											
												

												

											

										



 














  
    

    
      
        Přihlásit se k odběru novinek
      

    

  

  

  
















2024© NMS Market Research s využítím fotografií Cocuma


Prohlášení o zpracování osobních údajů


Cookies


















						
																	

				

							

					

		

		
	

	

				

				

		

				
			


 














  
    
      

      

    

    
      

    



    
      Přiložte CV:



      Přiložte motivační dopis:



    




    
      
        
          Odeslat
        

      

    

  

  

  









		



				

							
						
		
	






	

				

				

		

				
			


 














	
		
			

			

			

		

		
			

		

		
			
				
					Odeslat
				

			

		

	

	
  
	









		



				

							
						
		
	










































